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Reguły, 10 grudnia 2020 r.  
 

ZP.271.2.75.15.2020 
Wykonawcy 
biorący udział w postępowaniu  

 
 

Dot. postępowania o udzielenia zamówienia publicznego nr ZP.271.2.75.2020 na: 

„Budowa kanalizacji deszczowej na działkach o nr ewid. 628/13, 628/1, 624, 

616/11, 616/5 wraz z rozbiórką rowu położonego na działce nr ewid. 628/1 w 

Regułach gm. Michałowice” 

 

Zamawiający – Gmina Michałowice informuje, że na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., 

poz. 1843 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania, które zostały złożone do ww. 

postępowania.  

Pytanie nr 10 

Czy Zamawiający będzie pobierał opłaty za zajecie pasa drogowego, jeżeli tak to w 
jakiej wysokości? 
 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie będzie pobierał opłaty za zajecie pasa drogowego w drogach 
będących w zarządzie Wójta Gminy Michałowice. 
 
 

Pytanie nr 11 

W Przedmiarze robót w poz. nr 7 rurociąg DN 400 należy wykonać z rur żelbetowych, 

natomiast w opisie projektu budowlanego (str. 26) dla średnic DN 315-400 należy 

stosować PVC SNs kl. S.  

Z jakich rur należy wykonać odcinek kanalizacji deszczowej DN 400?  
 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że nastąpiła omyłka pisarska. W przedmiarze powinny 
zostać wyszczególnione, zgodnie z projektem, rury z PVC. Skorygowany przedmiar 
został już opublikowany dnia 08.12.br. 
 

Pytanie nr 12 

Czy Zamawiający dopuszcza zamianę projektowanych rur żelbetowych na rury 
GRP? 
 
Odpowiedź: 

NIE 
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Pytanie nr 13 

Zwracamy się z prośbą o zmianę warunków udziału w postępowaniu w zakresie 
wiedzy i doświadczenia: 

9. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 
9.1. O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 
(...) 
2. spełniają warunki udziału w postępowaniu określone w art. 22 ust. 1 pkt. 2) 
ustawy Pzp. dotyczące: 
(...) 
3) zdolności technicznej lub zawodowej: 
a) warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał 
należycie i zgodnie z przepisami prawa budowlanego oraz prawidłowo ukończył 
dwie roboty polegające na budowie, rozbudowie lub przebudowie jednego 
obiektu tj. kanalizacji deszczowej albo sanitarnej lub wodociągu o średnicy min. 
315 mm i długości min. 0,5 km, nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy – w tym okresie. 

 
Powyższe wpłynie na spełnienie wymagań przez większą liczbę 
Wykonawców co zwiększy konkurencyjność ofert. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunków udziału w postępowaniu w 
zakresie wiedzy i doświadczenia. 

 
 

Z poważaniem 
 
Wójt Gminy Michałowice 
 
/-/ Małgorzata Pachecka 
 


